А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45» Г. БЕЛГОРОДА

П  Р  И  К  А  З

30.08. 2024                     № 187

Об участии во Всероссийском

физкультурно- спортивном

комплексе «Готов к труду и обороне»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24.03.2014 г.

№ 172 «О комплексе ГТО», в целях дальнейшего повышения интереса учащихся

к развитию физических и волевых качества, готовности к защите Отечества

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. План мероприятий по организации сдачи учащимися тестов

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» на 2024/2025 учебный год (приложение № 1).

1.2. Состав рабочей группы по подготовке мероприятий, направленных

на внедрение в школе физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» в следующем составе:

- Бугаева Л.И., заместитель директора;

- Золотых С.В., учитель физической культуры;

- Гармашов Д.С., учитель физической культуры;

- Лебедева О. А., учитель физической культуры;

- Звягинцева А.В., учитель физической культуры;

- Плохотниченко В.К., учитель физической культуры;

- Омельченко Т.Б., медицинский работник.

1.3. Состав комиссии по сдаче норм физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»:

- Золотых С.В., учитель физической культуры;

- Гармашов Д.С., учитель физической культуры;

- Лебедева О. А., учитель физической культуры;

- Звягинцева А.В., учитель физической культуры;

- Плохотниченко В.К., учитель физической культуры;

- Омельченко Т.Б., медицинский работник.